[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.12.2015г.                                                                                                 № 48
Об утверждении перечня земельных участков,
планируемых к бесплатному предоставлению

гражданам в 2016 году

В соответствии с Законом Челябинской области от 28.04.2011г. № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области».
1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в 2016 году (приложение 1).
2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационно аналитической газете «Кунашакские Вести», а также на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения kunashak-sp.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кунашакского
сельского поселения                                                                    А.М. Ибрагимов
Приложение 1

к распоряжению администрации

 сельского поселения
от 01.12.2015г. № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

Земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2016 году на территории Кунашакского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Общая площадь кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование
	Способы подачи заявления о предоставлении земельного участка, в течение которого принимаются указанные заявления
	Способ и время для связи Ф.И.О. должностного лица

	1
	Кунашакский район, с. Кунашак, Дружбы, 12
	1174
	74:13:0807001:387
	Для строительства индивидуального жилого дома
	На бумажном носителе
	с 8:30 ч до 17:00 ч по тел. 8(35148) 3-19-65 Хакимова Елена Памировна

	2
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Карла Маркса, 1 «в»
	1000
	74:13:0807005:205
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	На бумажном носителе
	с 8:30 ч до 17:00 ч по тел. 8(35148) 3-19-65 Хакимова Елена Памировна

	3
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Западная, 6
	1463
	74:13:0807001:423
	Для строительства индивидуального жилого дома
	На бумажном носителе
	с 8:30 ч до 17:00 ч по тел. 8(35148) 3-19-65 Хакимова Елена Памировна

	4
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Полевая, д. 7
	800
	74:13:0807001:686
	Для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительства)
	На бумажном носителе

	5
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Полевая, д. 9
	800
	74:13:0807001:687
	Для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительства)
	На бумажном носителе

	6
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Полевая, д. 11
	750
	74:13:0807001:685
	Для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительства)
	На бумажном носителе

	7
	Кунашакский район, с. Кунашак, ул. Полевая, д. 13
	750
	74:13:0807001:685
	Для малоэтажной жилой застройки (индивидуальное жилищное строительства)
	На бумажном носителе

Глава Кунашакского
сельского поселения                                                                     А.М. Ибрагимов